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Wraz z upływem lat zmniejsza się kontrast pomiędzy
poszczególnymi elementami ludzkiej twarzy - zauważyli amerykańscy naukowcy
i opublikowali wyniki swoich badań na stronie internetowej Gettysburg College.

Na podstawie analizy 289 zdjęć portretowych osób w wieku od 20 do 70 lat badacze stwierdzili, że
proces starzenia się pociąga za sobą zmiany w kolorystyce twarzy: skóra staje się coraz ciemniejsza,
podczas gdy usta, brwi, a nawet oczy blakną.

Zmiany te powodują zanikanie kontrastu między elementami twarzy i utratę wyrazistości.

Naukowcy udowodnili, że każdy z nas nieświadomie wykorzystuje tę właściwość do oceny wieku
drugiej osoby.

Zjawisko to zaprezentowano na przykładzie osób badanych, którym przedstawiano zdjęcie tej samej
twarzy, ale o różnym stopniu skontrastowania cech uzyskanym przy pomocy obróbki komputerowej.

Badani twierdzili, że osoba o bardziej wyrazistej twarzy jest młodsza.

Naukowcy uważają, iż właśnie proces zanikania kontrastu przyczynił się do stosowania makijażu
w takiej, a nie innej formie. Używamy kosmetyków, aby podkreślić czerwień ust lub przyciemnić brwi,
co sprawia, że nasza twarz jest wyrazistsza, a tym samym wygląda młodziej, co powszechnie jest
kojarzone ze zdrowiem i pięknem.

Źródło: http://www.naukawpolsce.pap.pl/
http://laboratoria.net/aktualnosci/17060.html
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Ekrany dotykowe bez problematycznego indu
Tańsze i bardziej przyjazne środowisku.
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Świat atomów i cząsteczek
Jak dzięki różnym metodom obrazowania zobaczyć “całego słonia”
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Żyjemy w czasach multitożsamości
Ekspert o mediach społecznościowych.
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Dlaczego Polki rzadziej jedzą mięso niż
Polacy?
Równość płci może mieć związek ze swobodą wyboru tego, co się je.
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Co 3 osoba dorosła zagrożona chorobami z
powodu braku ruchu
Alarmuje Światowa Organizacja Zdrowia.
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Cynk może pomóc chronić uprawy przed
zmianami klimatu
Informuje “Nature”.
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Tancerze są mniej neurotyczni niż ogół
populacji
Jednocześnie są bardziej ugodowi i ekstrawertyczni.
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Rrząd planuje, aby minister mógł odwołać
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dyrektora NCBR
Dyrektor Narodowego Centrum Badań i Rozwoju będzie mógł zostać odwołany.
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